CoreLine Trunking —
oczywisty wybór
wśród technologii LED
CoreLine Trunking
Obecnie właściwie do wszystkich nowych i modernizowanych budynków klienci
poszukują takich rozwiązań oświetleniowych, które zapewnią wysokiej jakości
światło przy małym zużyciu energii i niewielkich kosztach konserwacji. Nowe oprawy
CoreLine LED Trunking mogą zastępować dotychczasowe oprawy w systemach

Diameter brak
Warunki dotyczące zastosowań
Order Code Full Product Name Maximum dim level
88178000 LL120X LED90S/840 2x PSU WB 5 WH Nie dotyczy
88140700 LL121X LED45S/840 1x PSD WB 7 WH 1%
34736200 LL120X LED90S/840 1x PSU MB 5 WH -
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT Nie dotyczy
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT Nie dotyczy
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT Nie dotyczy
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT Nie dotyczy
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT Nie dotyczy
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT Nie dotyczy
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT Nie dotyczy
38086400 LL120X LED160S/840 2x PSD WB 7X2.5 VLC W 1%
38092500 LL121X LED80S/840 1x PSD WB 7 WH 1%
38095600 LL120X LED160S/840 1x PSD WB 7 WH 1%
38108300 LL120X LED160S/840 1x PSD MB 7 WH 1%
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH 1%
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH Nie dotyczy
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH 1%
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH 1%
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH 1%
38155700 LL121X LED80S/840 1x PSD A 7 WH 1%
38090100 LL120X LED150S/840 1x PSD O 7 WH 1%
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH 1%
Sterowanie i Ściemnianie
Order Code Full Product Name Dimmable
88178000 LL120X LED90S/840 2x PSU WB 5 WH brak
88140700 LL121X LED45S/840 1x PSD WB 7 WH tak
34736200 LL120X LED90S/840 1x PSU MB 5 WH brak
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT brak
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT brak
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT brak
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT brak
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT brak
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT brak
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT brak
38086400 LL120X LED160S/840 2x PSD WB 7X2.5 VLC W tak
Order Code Full Product Name Dimmable
38092500 LL121X LED80S/840 1x PSD WB 7 WH tak
38095600 LL120X LED160S/840 1x PSD WB 7 WH tak
38108300 LL120X LED160S/840 1x PSD MB 7 WH tak
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH tak
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH brak
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH tak
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH tak
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH tak
38155700 LL121X LED80S/840 1x PSD A 7 WH tak
38090100 LL120X LED150S/840 1x PSD O 7 WH tak
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH tak
Informacje ogólne (1/2)
CoreLine Trunking
8Karta katalogowa rodziny produktów, 2021, Marzec 19 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Optical
cover/
lens type
Lamp
family
code
Number
of gear
units
Number
of light
sources
88178000 LL120X LED90S/840 2x
PSU WB 5 WH
brak LED90S 2 6
88140700 LL121X LED45S/840 1x
PSD WB 7 WH
brak LED45S 1 3
34736200 LL120X LED90S/840 1x
PSU MB 5 WH
brak LED90S 1 6
38078900 LL121X LED80S/840 PSU
WB SMB WH KIT
brak LED80S 1 3
38079600 LL121X LED80S/840 PSU
NB SMB WH KIT
brak LED80S 1 3
38080200 LL121X LED80S/840 PSU
WB TW3 SMB WH KIT
brak LED80S 1 3
38081900 LL120X LED160S/840 PSU
WB SMB WH KIT
brak LED160S 2 6
38082600 LL120X LED160S/840 PSU
NB SMB WH KIT
brak LED160S 2 6
38083300 LL121X LED80S/840 PSU

PSD WB 7X2.5 VLC W
brak LED160S 2 6
Order Code Full Product Name
Optical
cover/
lens type
Lamp
family
code
Number
of gear
units
Number
of light
sources
38092500 LL121X LED80S/840 1x
PSD WB 7 WH
brak LED80S 1 3
38095600 LL120X LED160S/840 1x
PSD WB 7 WH
brak LED160S 1 6
38108300 LL120X LED160S/840 1x
PSD MB 7 WH
brak LED160S 1 6
38124300 LL121X LED80S/840 1x
PSD MB 7 WH
brak LED80S 1 3
38140300 LL120X LED152S/830 2x
PSU A 5 WH
brak LED152S 2 6
38141000 LL120X LED160S/865 2x
PSD VWB 7 VLC WH
brak LED160S 2 6
38143400 LL121X LED80S/840 1x
PSD MB 9 WH
brak LED80S 1 3
38144100 LL121X LED80S/840 1x
PSD VWB 7 WH
brak LED80S 1 3
38155700 LL121X LED80S/840 1x
PSD A 7 WH
brak LED80S 1 3
38090100 LL120X LED150S/840 1x
PSD O 7 WH
O LED150S 1 6
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD
O 7 WH
O LED75S 1 3
Informacje ogólne (2/2)
Order Code Full Product Name
Optic
type
Product
Family Code
88178000 LL120X LED90S/840 2x PSU WB 5 WH WB LL120X
88140700 LL121X LED45S/840 1x PSD WB 7 WH WB LL121X
34736200 LL120X LED90S/840 1x PSU MB 5 WH MB LL120X
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT WB LL121X
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT NB LL121X
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT WB LL121X
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT WB LL120X
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT NB LL120X
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT NB LL121X
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH
KIT
WB LL120X
38086400 LL120X LED160S/840 2x PSD WB 7X2.5 VLC W WB LL120X
Order Code Full Product Name
Optic
type
Product
Family Code
38092500 LL121X LED80S/840 1x PSD WB 7 WH WB LL121X
38095600 LL120X LED160S/840 1x PSD WB 7 WH WB LL120X
38108300 LL120X LED160S/840 1x PSD MB 7 WH MB LL120X
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH MB LL121X
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH A LL120X
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH VWB LL120X
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH MB LL121X
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH VWB LL121X
38155700 LL121X LED80S/840 1x PSD A 7 WH A LL121X
38090100 LL120X LED150S/840 1x PSD O 7 WH brak LL120X
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH brak LL121X
Wydajność początkowa (zgodna z normą IEC) (1/2)
Order Code
Full Product

PSD WB 7 WH
4000 K 148 lm/W 8000 lm +/-1%
Order Code
Full Product
Name
Init. Corr. Color
Temperature
Initial LED
luminaire
efficacy
Initial
luminous
flux
Luminous
flux
tolerance
38095600 LL120X
LED160S/840 1x
PSD WB 7 WH
4000 K 148 lm/W 16000 lm +/-2%
38108300 LL120X
LED160S/840 1x
PSD MB 7 WH
4000 K 148 lm/W 16000 lm +/-2%
38124300 LL121X
LED80S/840 1x
PSD MB 7 WH
4000 K 148 lm/W 8000 lm +/-1%
38140300 LL120X
LED152S/830 2x
PSU A 5 WH
3000 K 141 lm/W 15200 lm +/-2%
38141000 LL120X
LED160S/865 2x
PSD VWB 7 VLC
WH
6500 K 148 lm/W 16000 lm +/-2%
38143400 LL121X
LED80S/840 1x
PSD MB 9 WH
4000 K 148 lm/W 8000 lm +/-1%
38144100 LL121X
LED80S/840 1x
PSD VWB 7 WH
4000 K 148 lm/W 8000 lm +/-1%
38155700 LL121X
LED80S/840 1x
PSD A 7 WH
4000 K 148 lm/W 8000 lm +/-1%
38090100 LL120X
LED150S/840 1x
PSD O 7 WH
4000 K 139 lm/W 15000 lm +/-2%
38102100 LL121X
LED75S/840 1x
PSD O 7 WH
4000 K 139 lm/W 7500 lm +/-1%
Wydajność początkowa (zgodna z normą IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Initial input power
88178000 LL120X LED90S/840 2x PSU WB 5 WH 64 W
88140700 LL121X LED45S/840 1x PSD WB 7 WH 32 W
34736200 LL120X LED90S/840 1x PSU MB 5 WH 64 W
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT 54 W
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT 54 W
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT 54 W
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT 108 W
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT 108 W
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT 54 W
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT 108 W
Order Code Full Product Name Initial input power
38086400 LL120X LED160S/840 2x PSD WB 7X2.5 VLC W 108 W
38092500 LL121X LED80S/840 1x PSD WB 7 WH 54 W
38095600 LL120X LED160S/840 1x PSD WB 7 WH 108 W
38108300 LL120X LED160S/840 1x PSD MB 7 WH 108 W
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH 54 W
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH 108 W
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH 108 W
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH 54 W
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH 54 W
38155700 LL121X LED80S/840 1x PSD A 7 WH 54 W
CoreLine Trunking
10Karta katalogowa rodziny produktów, 2021, Marzec 19 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Initial input power
38090100 LL120X LED150S/840 1x PSD O 7 WH 108 W
Order Code Full Product Name Initial input power
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH 54 W
Polar Wide Diagrams
IFPS_LL121X 1xLED45S/840 WB-Polar Normal